ESTADO DA BAHIA

                    PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

                  GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 056/2016
Institui Comissão Especial
de Avaliação de Aquisição
de Materiais e Serviços.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o disposto no Decreto n°301/2016.

RESOLVE:

Art. 1 Instituir Comissão Especial composta dos servidores a seguir nominados,
para sob a presidência do primeiro, proceder a avaliação e fiscalização da
solicitações de aquisição de material e serviços do Órgãos integrantes da
estrutura Municipal, de que trata o artigo 1° do Decreto n°301/2016.

COMISSÃO:
Francisco de Assis Sampaio da Silva – Secretario Municipal de Administração.
Israel Miranda Rebouças – Secretaria Municipal de Fazenda
Leolindo Gonçalves Vinhas – Secretario Municipal de Planejamento

EQUIPE DE APOIO:
Otacilio Nunes Melo – Assessor Especial
Daiane Alexandra Lima da Silva – Coordenador de Grupo de Trabalho

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 26 de Julho de 2016.

Jose Eduardo Mendonça de Alencar
Prefeito